2025年１月30日

 各  位

  会社名 ： 株式会社トプコン

 代表者名： 代表取締役社長 CEO 江藤 隆志

                                (コード番号：7732 東証プライム)

    問合せ先： 取締役兼専務執行役員

  財務本部長   秋山 治彦

                         (電話番号 03(3558)2532)

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年１月29日付で下記の株主により大量保有報告書（変更報告書(1)、報告義務発生日：2025年１月22日）

が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認致しました。

２．異動した株主の概要

(1)名称 オアシス マネジメント カンパニー リミテッド

  （Oasis Management Company Ltd.）

(2)住所  ケイマン諸島、KY1-1104、グランド・ケイマン、ウグランド・ハウス、私書箱309、

メイプルズ・コーポレート・サービシズ・リミテッド

(3)代表者(代表者役職) フィリップ・メイヤー (ジェネラル・カウンセル)

(4)事業内容 顧客またはファンドの資産管理

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

(2025年１月17日現在)

79,959個

(7,995,900株)
   7.59% －

異 動 後

(2025年１月22日現在)

114,615個

(11,461,575株)
   10.88% －

(注1) 総株主の議決権の数に対する割合は、2024年９月30日現在の議決権総数1,053,671個(発行済株式総数

108,382,642株から議決権を有しない株式数3,015,542株を控除して算出)を基準に算出しております。

(注2) 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

(注3) 上記については、当該株主により2025年１月24日付で提出された大量保有報告書及び2025年１月29日付で提出さ

れた変更報告書に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数等の確認ができたものではあ

りません。

(注4) 当社として実質所有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４. 今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上